АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«11» октября  2024г.                           №928                             г.Дигора

«Об отмене некоторых нормативно-правовых АМС Дигорского городского поселения Дигорского муниципального района РСО-Алания»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дигорского городского поселения, в целях приведения ранее принятых нормативно-правовых актов АМС Дигорского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
постановляет:

  1.Отменить нормативно-правовые акты:
-постановление от 24.07.2021г. № 275 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению миниципальной услуги
«Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства»
-постановление от 03.07.2020 № 226 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Дигорского городского поселения»;
-постановление от 28.10.2019г. № 410 «О назначении публичных слушаний для обсуждения проекта решения Собрания представителей Дигорского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Дигорского городского поселения и Правила землепользования  и застройки Дигорского городского поселения».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава
АМС Дигорского
городского поселения                                                                  Коцкиев Э.В.